4.1.2 kompletní servis Přístroje (vč. výrobcem předepsaných prohlídek) po dobu prvních 
24 měsíců pronájmu, 

4.1.3 opravy Přístroje po dobu prvních 24 měsíců pronájmu za podmínek dle čl. 8. 
Smlouvy. 

4.2 Celková cena za pronájem Přístroje po dobu 36 měsíců činí 485.000,- Kč (slovy: 
čtyřistaosmdesátpěttisíc Korun českých) bez DPH (dále jen „Celkové nájemné“), přičemž 
měsíční nájemné činí vždy jednu dvanáctinu z 

4.2.1 50 % z Celkového nájemného v 1. roce trvání Smlouvy, 

4.2.2 30 % z Celkového nájemného ve 2. roce trvání Smlouvy a 

4.2.3 20 % z Celkového nájemného ve 3.